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    Kielce, dn. 20.11.2012 r.

EZ/ZP/95/2012



Do wszystkich  zainteresowanych

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu oraz utylizacji odpadów  medycznych”

Znak sprawy: EZ/ZP/95/2012.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

W dziale III punkt 6 SWIZ Zamawiający wymienia opakowania, jakie zobowiązany jest dostarczyć Wykonawca. Wśród nich wymienione są: kartony, worki papierowe i taśma. Pragniemy zauważyć, że tego typu opakowań nie przewiduje Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi. Rozporządzenie szczegółowo określa sposób pakowania odpadów medycznych i są to czerwone worki lub pojemniki, które wskazują, że są to  odpady niebezpieczne. Pakowanie w szare kartony nie wyróżnia tych odpadów spośród innych. W związku z tym prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczania kartonów, worków papierowych i taśmy.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

W przypadku odmownej odpowiedzi na pytanie nr 1 prosimy o szczegółowy opis worków papierowych, ponieważ na rynku jest wiele rodzajów worków. 

Odpowiedź:

Worek papierowy trzywarstwowy, wytrzymałość 50 kg, wymiary: 100x40x20 cm 

Pytanie nr 3

W §4 ust. 10 projektu umowy Zamawiający wymienia ilości opakowań na odpady i wskazuje, że Wykonawca ma obowiązek zabezpieczyć Zamawiającego w odpowiednią ilość w/w asortymentu według jego potrzeb. W związku z tym, że ilość odpadów do utylizacji wynosi maksymalnie 948 600 kg i może ulec tylko zmniejszeniu, czy należy przez to rozumieć, że ilość opakowań również może ulec tylko zmniejszeniu?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

W §5 ust. 1 projektu umowy Zamawiający określił kary umowne za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy. W związku z tym, że wartość tego postępowania jest duża wnosimy o zmianę tego zapisu na zapis o treści: ”za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,1% wartości brutto spóźnionego odbioru za każdy dzień opóźnienia” 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.






      
Z-ca DYREKTORA

                                                                                                                 
ds.Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                                                                                                               
             inż. Andrzej Domański
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